
平成31年 冬号

慎んで新年のお祝いを申し上げます。昨年はひとかたならぬご厚情を賜り、誠にありがとうございます。

おかげさまで入居されている皆さまも元気に新年を迎える事ができました。

今年度も地域の皆様のご協力をいただきながら、地域住民のひとりとして貢献できればと思います。

新しい年が皆様にとりまして希望に満ちた、幸せ多い年となりますようにご祈念申し上げます。

どうぞ本年も宜しくお願いいたします。

一
月

初
詣

二
月

節
分

三
月

梅
見
学

四
月

避
難
訓
練

お
花
見

五
月

藤
・
バ
ラ
見
学

大
垣
祭
り

六
月

家
族
会

菖
蒲
見
学

七
月

七
夕
会

八
月

ひ
ま
わ
り
見
学

九
月

秋
祭
り
・
敬
老
会

十
月

夜
間
想
定
避
難
訓
練

ｺ
ｽ
ﾓ
ｽ
見
学

十
一
月

紅
葉
狩
り

バ
イ
キ
ン
グ

水
害
時
避
難
訓
練

予
防
接
種

十
二
月

ク
リ
ス
マ
ス
会

予
防
接
種

誕
生
日
会

俳
句

論
語

ハ
ー
モ
ニ
カ
演
奏

ギ
タ
ー
演
奏
会

散
策

ド
ラ
イ
ブ

外
食
・
喫
茶

外 食

11月には各ユニットごとに

モーニングやランチに出掛

けました。

久しぶりの外食に、「美味し

いねぇ」「うれしいわ」と皆さ

ん大変喜んで召し上がられ

ました。



おやつ作り

認知症対応型共同生活介護

グループホーム東町

〒503-0802 大垣市東町4－44－1

Tel 0584－82－1508 Fax  0584－82－1558

編集後記

次回こもれびの発行は4月頃発行

の

予定です。

ご意見・ご感想をお待ちしています。

★お願い★

地域の皆様で、お茶・お花・囲碁・踊り・演奏等

のボランティアに来ていただける方がありまし

たら、お気軽にご連絡下さい。

よろしくお願い致します。

クリスマス会

最近、手作りしたおやつ

は、どら焼きとおやきで

す。 一人ひとりが何か

の工程に携わる為、楽し

んで参加しています。

やっぱり手作りは美味し

いねとペロリと召し上が

られました。


